報道関係者各位

2016年11月17日 株式会社保険見直し本舗 代表取締役 大谷 寛

地域密着型の保険ショップ「保険見直し本舗」 227 店舗目となる「小田原ダイナシティ店」(神奈川県) 出店のお知らせ 2016 年 11 月 18 日(金) オープン

40 社以上の取扱保険会社の商品の中から、消費者ごとの状況に合わせた相応しいプランを提案する株式会社保険見直し本舗(本社:東京都渋谷区、代表取締役:大谷 寛)は、地域密着型の保険ショップ「保険見直し本舗 小田原ダイナシティ店」を 2016 年 11 月 18 日(金)にオープンいたします。

「小田原ダイナシティ店」は神奈川県下 23 店舗目の出店となります。大型ショッピングセンターへの出店であるため、幅広い年齢層の来店を見込んでおります。

■保険見直し本舗 小田原ダイナシティ店

オープン日 : 2016年11月18日(金)

住 所: 神奈川県小田原市中里 208 ダイナシティ・ウエストモール 4F

T E L: 0465-47-6990

アクセス: JR 東海道本線「鴨宮駅」北口より徒歩約20分

JR「鴨宮駅」南口箱根登山バス1番乗り場より乗車約10分「ダイナシティバス停」下車すぐ JR「国府津駅 | 箱根登山バスダイナシティ行き乗車約12分「ダイナシティバス停」下車すぐ

営業時間: 10:00~20:00





□株式会社保険見直し本舗について

「保険選びをもっと自由に」という理念のもと、消費者ごとに異なるニーズに対応するため、40 社以上の保険会社の商品から必要なものを比較・検討し、プランを提案する保険ショップです。保険見直し本舗では相談スタッフである保険コンサルティングアドバイザーが、プロの目線からアドバイスを無料で提供。全国 200 以上の店舗を拠点に、保険プランの提案から販売まで行っており、月間予約申込数は約10,000 件となっております。

□会社概要

会社名: 株式会社保険見直し本舗 (URL: http://www.hokepon.com/)

所在地: 東京都渋谷区桜丘町20番1号 渋谷インフォスタワー6F

代表者: 代表取締役 大谷 寛 設 立: 2001年12月18日

株 主: 株式会社ウェブクルー 資本金: 1億円